СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КАПОТНЯ

РЕШЕНИЕ

25 октября 2017 года № 3/11
О рассмотрении проекта решения Совета депутатов

муниципального округа Капотня «О бюджете муниципального
округа Капотня на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»
и о назначении публичных слушаний

Рассмотрев представленные материалы по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Капотня «О бюджете муниципального округа Капотня на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального округа Капотня, Положением о бюджетном процессе муниципального округа Капотня, утвержденным решением муниципального Собрания от 30.09.2010 №9/8 (в редакции решения Совета депутатов муниципального округа Капотня от 24.04.2014 №7/2),
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КАПОТНЯ РЕШИЛ:

1. Принять за основу проект решения Совета депутатов «О бюджете муниципального округа Капотня на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» (Приложение 1).
2. Одобрить Прогноз социально-экономического развития муниципального округа Капотня на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов (Приложение 2).
3. Вынести проект решения Совета депутатов «О бюджете муниципального округа Капотня на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» на публичные слушания.

4. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов «О бюджете муниципального округа Капотня на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» на 21 ноября 2017 года в 19-00. Проведение публичных слушаний организовать по адресу: Москва, Капотня, 2-й квартал дом 7, 2-й этаж ком.13.

5. Для организации проведения публичных слушаний создать рабочую группу и утвердить ее персональный состав (Приложение 3).

6. Опубликовать настоящее решение в специальном выпуске муниципального вестника «Капотнинский меридиан» и на вэб-сайте муниципального округа Капотня.

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

     8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Капотня Ситникову Наталью Викторовну.

Глава муниципального округа                                  Н.В. Ситникова

Приложение 3
 к решению Совета депутатов

 муниципального округа Капотня

 от 25 октября 2017 года №3/11
Состав

рабочей группы по организации проведения публичных слушаний

21 ноября 2017 года

по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Капотня

«О бюджете муниципального округа Капотня на 2018 год

и плановый период 2019 и 2020 годов»
Руководитель рабочей группы: - Ситникова Наталья Викторовна, глава муниципального округа Капотня;

Заместитель руководителя рабочей группы: - Орлов Алексей Анатольевич, депутат Совета депутатов муниципального округа Капотня, председатель бюджетно-финансовой комиссии;

Члены рабочей группы: - Колесникова Елена Витальевна, депутат Совета депутатов муниципального округа Капотня;

· Фролов Александр Дмитриевич, главный бухгалтер аппарата СД МО Капотня;

Секретарь рабочей группы: - Азаренко Валентина Николаевна, консультант аппарата СД МО Капотня.

PAGE
1